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Reme, Kolagenowa Formuła Piękna o smaku pomarańczy i
marakuji, 150g
 

Cena: 94,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać prosz.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Kolagenowa formuła piękna Remé o smaku pomarańcza-markauja figowa to kompozycja bioaktywnych peptydów kolagenowych
VERISOL® oraz witamin i minerałów. Została stworzona, aby kompleksowo wspierać zdrowie skóry, włosów i paznokci, dzięki zawartym
w niej składnikom odżywczym. 

Aktywne składniki Remé

2500 mg peptydu kolagenowego Verisol® 
Witamina A, witaminy z grupy B (ryboflawina, niacyna, biotyna), cynk i jod pomagają zachować zdrową skórę, a  miedź pomaga
w utrzymaniu jej prawidłowej pigmentacji.
Witamina C pomaga  w produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego  funkcjonowania skóry. 
Witamina C, cynk, miedź, selen i mangan pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, który przyspiesza
starzenie się skóry.
Biotyna, cynk i selen pomagają zachować zdrowe włosy, a miedź pomaga w utrzymaniu ich prawidłowej pigmentacji.
Cynk i selen pomagają zachować zdrowe paznokcie.
Bez laktozy, bez dodatku cukrów, bezglutenowy

Remé to kompleksowa formuła, która dba o piękny wygląd, pielęgnując skórę, włosy i paznokcie. Bioaktywne peptydy kolagenowe
VERISOL®  poprawiają elastyczność skóry oraz przyczyniają się do redukcji zmarszczek wokół oczu. Formuła wzbogacona została o
precyzyjnie dobrany kompleks witamin i minerałów dla zachowania zdrowia skóry, włosów i paznokci.

Właściwości składników Reme
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zmniejsza widoczność zmarszczek wokół oczu (peptyd kolagenowy Verisol®)
poprawia elastyczność skóry (peptyd kolagenowy Verisol®)
wspierają zdrowie włosów i paznokci (cynk, selen)
pomagają zachować zdrową skórę (wit. A, B2, B3, B7, jod)
zmniejsza widoczność cellulitu na udach (peptyd kolagenowy Verisol®)

Reme to kolagenowa formuła piękna dla wszystkich chcących zadbać o swój wygląd kompleksowo, szukających alternatywy dla
zabiegów kosmetycznych, zmęczonych niewystarczającym działaniem kremów, chcących podkreślić swoje naturalne piękno. 

Picie Reme to codzienny, przyjemny rytuał, który będzie dopełnieniem pielęgnacji ciała. Wystarczy wsypać jedną miarkę proszku do
zimnej lub letniej wody lub innego płynu, np. soku, smoothie, shake’a, owsianki, a w przypadku smaku neutralnego – nawet do niezbyt
gorącej, przestudzonej kawy. 

Co wyróżnia Reme?

Pyszny smak w trzech odsłonach  

Przebadany klinicznie kolagen Verisol®

Kompleksowa formuła, która działa na skórę, włosy i paznokcie od wewnątrz
Bez dodatku cukrów, bez laktozy, produkt bezglutenowy
1 opakowanie = miesiąc suplementacji

Sposób użycia

Dorośli 1 porcja (5 g) tj. jedna płaska miarka produktu dziennie. Do odmierzenia produktu należy użyć załączonej miarki. Porcję proszku
należy przed spożyciem zmieszać z 300 ml wody o letniej temperaturze. Płyn należy spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Zaleca się
nie spożywać na czczo.

Składniki

peptyd kolagenowy Verisol; maltodekstryna; kwas: kwas jabłkowy; substancja zagęszczająca: guma guar; aromaty; kwas L-askorbinowy;
barwnik: beta karoten; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii; glukonian cynku; amid kwasu nikotynowego; D-biotyna;
jodek potasu; glukonian manganu; ryboflawina; octan retinylu; glukonian miedzi (II); sproszkowane owoce marakuji; sproszkowane
owoce pomarańczy; selenian (IV) sodu; cholekalcyferol. Może zawierać jajka, soję, mleko, łubin i ich produkty pochodne.
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